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§ 32 Sammanträdesdatum för strategidagar 2022 

Kommunstyrelsen sammanträde den 8 februari 2022 

Så sent som i oktober 2021 presenterade minoritetsstyret med Socialdemokraterna i 
spetsen en omfattande kommunplan.  Bara förordet innehöll 20 sidor politiska 
prioriteringar. Nu presenterar kommunstyrelsen ett förslag på tidplan där vi kommer att få 
tjänstemännens förslag till kommunplan i maj men kommer inte fatta beslutet förrän i 
november 2022. Skälet till avsteget uppges vara att det är valår i år. Det hade varit 
smakfullt om den styrande minoriteten skrivit ner detta förslagsvis i ett 
ordförandeutlåtande. Detta då förslaget är en politisk produkt och inte en från 
kommunens tjänstemän.  

Det bästa hade varit om minoritetsstyret lagt fram en kommunplan med minsta 
gemensamma nämnare samt de övergripande målen. Vi måste väl ändå utgå från att 
partierna som ingår i styret står fast vid sina mål, målen är ju politiska. 

Ingen kan känna sig stolt över vad som hände efter valet 2018. Utan en ordentlig analys 
av ekonomin gjordes allt för att få igenom en gigantisk skattehöjning. Med facit i hand var 
den helt onödig! Redan första året blev det ett rejält överskott, och detta utan att styret 
kunna visa på en enda effektivisering, det underskott som uppstod var ju borta i och med 
bokslutet 2018. Det var inte att ta ansvar! 

Nu beskriver minoritetsstyret att de har återställt skattehöjningen. Menar man då att det 
är det som är ” normalläget” för Tyresö? Har då de partier som ingår i styret lagt ner sina 
återkommande, varje år i opposition, skattehöjningar på hyllan eller kommer man 
överraska väljarna efter valet precis som efter valet 2018 med en rejäl skattehöjning? 
Frågorna är många men jag hoppas att de partier som efter valet vill ta ansvaret för 
kommunen är tydliga innan valet, även med eventuella skattejusteringar.  

Planen är nu att fullmäktige ska anta en kommunplan med budget för 2023 i november 
vilket innebär att kommunens verksamheter inte kommer kunna få ihop sina nämnd- och 
enhetsbudgetar inför det nya året. Vi kan ju inte ha en styrprocess där vi var fjärde år gör 
avsteg för att vi har ett val.  
 

Anki Svensson (M) 
Oppositionsråd 


